[bookmark: _GoBack]Листа на лица евидентирани во книгите за домашни и странски гости  

                                                                                                                        период на престој 
                                                                                                                                (од-до)    
 
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
________________________________________.   Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
________________________________________.   Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________
_________________________________________. Бр. на ноќ. _____           __________

                                                              Вкупен бр. на ноќевања _____          

*За точноста на дадените податоци одговара подносителот на Барањето за субвенционирање на уплатената такса за привремен престој на домашните и странските туристи, за физички лица вршители на угостителска дејност од мал обем во општина Охрид.
